


Tomatensoep met een broodje

Tosti kaas			 

Poffertjes met poedersuiker en boter		

Brood met hagelslag, chocoladepasta of jam

Kroket of frikandel met keuze uit een broodje 

of frietjes	 	

Pasta in tomatensaus				  

6,5

4,5

6,5

3,5

8,5

8,5	

Voor
Carpaccio met Parmezaanse kaas 	  10,5

en truffelmayonaise 		

Tomatensoep 				      6

Groot
Friet met een snack* en tomaatjes         8,5

*kipnuggets, kroket of frikande	

Biefstukje met friet en tomaatjes	           13,5	

Poffertjes met poedersuiker		   6,5

Vis van de dag met friet en tomaatjes  13,5

Pasta in tomatensaus			    8,5		

			 

LUNCH

Toetje

Appeltaart met vanille-ijs		

Kinderijsje 				  
				  
	

6

5				  
	

KINDERKAART

Diner


